[image: image1.jpg]

Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

«Большеколпанская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З
23.10.2014 г.                                      д. Большие Колпаны                                            № 182
О СОЗДАНИИ СПОРТИВНОГО КЛУБА

На основании Постановления Администрации ГМР Ленинградской области «О проведении соревнований «Лиги школьного спорта» среди школьных спортивных клубов ГМР на2014-2015 учебный год, решение педагогического совета от 29.08.2014 г.
п р и к а з ы в а ю

1. Создать школьный спортивный клуб.
2. Утвердить совет школьного клуба:

- учитель физической культуры Янькина С.Н. – председатель клуба

- учитель физической культуры Тертышная С.С. – заместитель председателя клуба

- ученик 10 класса Жердецкий О. – председатель ШСС

- ученица 7 класса Анисимова О. – заместитель председателя ШСС

3. Председателю совета ШСК Янькиной С.Н. разработать:

- Устав клуба

- Положение клуба

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы: __________ И.П. Игнатьева

С приказом ознакомлены:

	Дата
	Роспись
	Расшифровка
	Ф.И.О.

	С.Н.Янькина

	С.С.Тертышная